© 10.2024 Johnson Controls
MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.
1
Kompakt-Drehzahlregler P215 für
Wechselstrommotoren, druckgesteuert
Anwendung
Die kompakten Drehzahlregler der Serie P215 für luftgekühlte Verflüssiger erfassen

Schutzart IP65 (DIN EN 60529)
Richtlinien EMV-Richtlinie 2014/30/EU
Bestellangaben unverbindliche Preisempfehlung
Bezeichnung Bereich
(bar)
P-Band
(bar)
Sollwert
(bar)
Max. zul.
Druck
(bar)
Druck-
anschluss
VE
(Stück)
Bestellzeichen €
o. MwSt.
Drehzahlregler für Wechselstrommotoren, 1~230 V 50 Hz, 4 A, druckgesteuert
Druckanschluss Style 47: für Direktmontage, Innengewinde 7/16”-20 UNF mit Ventilöffner
Druckanschluss Style 28: Kapillarrohr 100 mm, Lötanschluss 6 mm ODM
dto., Abschaltung bei Min-Druck 10...25 4,5 19 40 Style 47 36 P215PR-9200 182,-
dto., Abschaltung bei Min-Druck 22...42 5,5 26 48 Style 47 36 P215PR-9202 182,-
dto., Abschaltung bei Min-Druck 5...15 3 9 25 Style 47 - P215PR-9203 180,-
Drehzahlregler für Wechselstrommotoren, 1~230 V 50 Hz, 4 A, druckgesteuert
Druckanschluss Style 5: für separate Montage, Außengewinde 7/16”-20 UNF
dto., Abschaltung bei Min-Druck 10...25 4,5 19 40 Style 5 - P215RM-9700 200,-
dto., Abschaltung bei Min-Druck 22...42 5,5 26 48 Style 5 - P215RM-9702 200,-
dto., Abschaltung bei Min-Druck 5...15 3 9 25 Style 5 - P215RM-9703 200,-
Zubehör, bitte separat bestellen
2-m-Kabel mit Stecker CNR037N001 18,-
4-m-Kabel mit Stecker CNR037N004 24,-
Weitere Modelle auf Anfrage.